FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

A
4o [NDMERSEL ACT N° 05-CS/AS 01-2024-ESSALUD

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de El Tambo a los 18 dias del mes de abril del afio 2024, en las instalaciones de la Unidad de Programacion y
Adquisiciones — RAJ, a las 14:40 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Formato N® 4
Designacion del Comité de Seleccidn N° 09-OA-GRAJ-2024 de fecha 06 de marzo del 2024, encargados de la preparacion,
conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion del Adjudicacion Simplificada N° 01-2024-ESSALUD-RAS JUNIN - Primera
Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUROS,
COBERTURAS, CIELO RASOS, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE LA POSTA MEDICA
CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN", a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Prasidiite JOSE ANTONIO Titular, X Dependencia: Divisién de Ingenierfa
' GUTIERREZ RODRIGUEZ Suplente 5 " |Hospitalaria y Servicios - RAJ
s Wi ALEJANDRINA DIONISIA Titular X Denendencia: |DIVision de Ingenieria
YANCE HINOSTROZA Suplente P " |Hospitataria y Servicios - RAJ
s o Nilreibs JOSE LUIS JANAMPA Titular X b dencia: Unidad de Programacidn y
egunao 1emopro VENTOCILLA Suplente epenaencia: AqulSiCIOHES

4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. S/. 164,980.00

5 |BASE LEGAL

Articulo 84 del Realamento de la Ley de Contrataciones del Estado: “84.3 Definida la oferta ganadora, el comilé
de seleccién oforga la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE."

6 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNAMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

¥ JOSE ANTONIO"GUTIERREZ RODRIGUEZ / / \.
PRESIDENTE TITULAR DEL COMITE DE SELECCIG’CI / \

' ﬂiﬁﬂ’ﬂ»{/
ALEJANDRINA-DIONISIAYANCE HINOSTROZA {__JOSE/LUISJANAMPA,VENTOCILLA
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA N° 04-CS/AS 01-2024-ESSALUD

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de El Tambo a los 18 dias del mes de abril del afio 2024, en las instalaciones de la Unidad de Programacion y
Adquisiciones — RAJ, a las 14:40 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccidn designados mediante Formato N° 4
Designacion del Comité de Seleccién N° 09-OA-GRAJ-2024 de fecha 06 de marzo del 2024, encargados de la preparacién,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccidon del Adjudicacion Simplificada N° 01-2024-ESSALUD-RAS JUNIN -
Primera Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria &s la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUROS,
COBERTURAS, CIELO RASOS, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE LA POSTA MEDICA
CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN", a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE
LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDERY)
El quorum necesario que exige la normativa de conltralaciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

T JOSE ANTONIO e X enendencia: |DVision de Ingeneria
’ GUTIERREZ RODRIGUEZ Suplente P ' |Hospitalaria y Servicios - RAJ
Titular X
- ALEJANDRINA DIONISIA _ |pivisién de Ingenierfa
Primer Miembro YANCE HINOSTROZA Suglerits Dependencia: |« vitalaria y Servicios - RAJ
" JOSE LUIS JANAMPA Titular X . |Unidad de Programacion y
Segundo Miembro VENTOCILLA Elintte Dependencia: | adguisiciones

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE, Ochenta y nueve (89) participantes
validos, segun datos extraidos del SEACE que forman parte la presente acta.

: e FECHA DE
N° <k . Nombre o razén social del participante RUC ESTA‘DC_?__.A REG{STRO .
ae ru__.ﬁmiraron a través del SEACE, Ochenta y nueve (89) participantes - Sat 5
DETALLE DE LOS POSTORES o A &) ;
En gl:d_;a;y hO{a}'_lo saﬁh:gd_a_en 1a_s_basas,' I,os siguientes pqstoras presentaron a traves delgEACE ?u$q§er{as . Q ' 4
- | Fechadei.| Horade
M&% }M i oS ’% 4 Nombre o.razon soc%ﬂe! postor ' ?g'presentac@q preti;ntaci én
e TR T COMSAC _ 042020 || 22:08:23
2 INVERCON PROYECTOS S.AC. ¢, - - g% s : 11/04/2024 20:23:30 :
8 |RD.A CONSTRUCTORASAC. T i 2 11/04/2024. | . 13:11:58 &
4 |GRUPO KELIMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA < R e 11/0412024" | - 23:35:43 4
§ |ARQUITECNOLQGIA S.A. G U - R “11/04/2024 | 23:4;33’ Nt
§ |INVERSIONESKMLSCRL™ - - g 2o 11/04/2024 | 238555 |
7 |CONSORCIO LIBERTAD , - 11/04/2024 |  21:12:56
B SSOMAC CONSULTING GRQUP SCRL - + : ] 11/04/2024 | 23:26:53
9 |DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. ~ - ; 2 % | 11/04/2024 '21:09:21
10 |INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C ey 11/04/2024 22:51:03
11 |PERUVIAN WANKA EXPRESS. scr«. - =% =0 110412024 | 20:19:38
12 |CONSORCIQ UNE. i < el 11/04/2024 21:24:24
13 |{INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11/04/2024 23:52:42
14 |ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 11/04/2024 |  23:55:37

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, afinde /]

verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos ¥
condiciones de los Téminos de Referencia previslos en las bases. k\

DETALL
De acuerdo con la revision efectuada, las Stgmenies ofertas no se admiten, por lo que no se les aplloaré los factores de
ewaluacu:m -— e e —

N |- ~+  Nombre o razén social del p “stor Consignar 183 Yazones pard $u nd admision

Y =0




ACTA DE APERTURA DE SOBRES,

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

FORMATO N° 13
EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

1 SSOMAC CONSULTING GROUP SCRL

|No el plazo ofertadn, puesto que rio se encuentra de|
acuerdo a lo soiicitado: en el expediaﬂé de
contralacion. Asimismo, de la revision integral de su
oferta: No acredita |a experiencia del personal clave,
Un (01) Ingeniero Civil o Arquilecto y Un (01) Técnico
en Construccion Civil  en experiencia de obras
similares solicitadas en las bases integradas por tanto
no alcanza el tiempo minimo de experiencia
requerido. No acredila la experiencia del poslor en la
especialidad con obras similares propuestas en las
bases integradas por lo tanlo no se valida la referida
experiencia. Resultando el monto folal de las
experiencias validadas en S$/.0.00/100 Soles

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederd con su evaluacion segun
Anexo N° 01-que forma parte de la presente Acta.;
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 ARQ.DREAMS.COM S.A.C. UNIco
2 INVERCON PROYECTOS S.A.C. UNICO
3 R.D.A. CONSTRUCTORA S.A.C. UNICO
4 GRUPOQ KELIMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA UNICO
5 ARQUITECNOLOGIA S.A.C. UNICO ¢
8 INVERSIONES KML SCRL UNICO
7 CONSORCIO LIBERTAD UNICO
8 DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. UNICO
9 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C UNICO
10 |PERUVIAN WANKA EXPRESS SCRL UNICO
11 CONSORCIO UNE UNICO
12 |INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA UNICO
13 ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA (VALOR ESTIMADO S/ 198,286,23)
Ne° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta ol vallor
referencial
1 ARQ.DREAMS.COM S.A.C. S/.160,000.00]  80.69
2 INVERCON PROYECTOS S.AC. S/. 169,800.00 85.63
3 R.D.A. CONSTRUCTORA S.A.C. S/, 156,696.22 79.03
4 GRUPO KELIMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/, 158,000.00 79.68
5 ARQUITECNOLOGIA S.A.C. S/, 249,990.00 126.08
8 INVERSIONES KML SCRL S/. 159,000.00
7 CONSORCIO LIBERTAD S/. 159,000.00
8 DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. S/. 164,890.00
9 INMOBILIARIA PINARRETA SAC S/. 169,720.00
10 |PERUVIAN WANKA EXPRESS SCRL S/. 178,223.44 89.88
11 |CONSORCIO UNE S/. 375,000.00 189.12
12  |INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/. 188,500.00 95.06
13 |ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. S/. 155,010.00 78.17
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las oferias se delalla en el cuadro de Evaluacion de Oferlas, segin Anexo N° 02 que forma parte de la
presente Acta. (
10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES - FACTOR DE EVALUACION - PRECIO <

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJES
ARQ.DREAMS.COM S.A.C. 96.88
INVERCON PROYECTOS S.A.C. 91.29
R.D.A. CONSTRUCTORA S.AC. - 98.92

-
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

40.4 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 62.01
INVERSIONES KML SCRL 97.49
CONSORCIO LIBERTAD 97.49
DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. 94,01
INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 91.33
PERUVIAN WANKA EXPRESS SCRL 86.98
CONSQRCIO UNE 41.34
INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 82.23
ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 100

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE ]
BREEACIGN NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
1 ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
2 R.D.A. CONSTRUCTORA S.A.C.
3 GRUPO KELIMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
4 INVERSIONES KML SCRL
5 CONSORCIO LIBERTAD
6 ARQ.DREAMS.COM S.A.C.
7 DEVGRQP PROYECTOS S.A.C.S.
8 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C
9 INVERCON PROYECTOS S.A.C.
10 PERUVIAN WANKA EXPRESS SCRL
11 INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
12 ARQUITECNOLOGIA S.A.C.
13 CONSOQRCIO UNE
111} NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE EVALUACION - | BONIFICAGION - | NONFICACION | - pyyyp
SEGUN ORDEN DE PRELACION PRECIO 5% MYPE c:[ouN‘D it TOTAL
1|ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 100 105.00 0 100
2|R.D.A. CONSTRUCTORA S.A.C. 98.92 103.87 0 98.92
3|GRUPO KELIMA S.A.C. 98.11 103.02 0 103.02
4|INVERSIONES KML SCRL 97.49 102.36 0 102.36
5|/CONSORCIO LIBERTAD 97.49 102.36 0 102.36
6/ARQ.DREAMS.COM S.A.C. 96.88 101.72 0 101.72
7|DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. 94.01 98.71 108.58 108.58
8|INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 91.33 95,90 0
9|INVERCON PROYECTOS S.A.C. 91.29 95.85 0
10|PERUVIAN WANKA EXPRESS SCRL 86.98 91.33 0
11(INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 82.23 86.34 0
12|ARQUITECNOLOGIA S.A:C. 62.01 65.11 0
13 |CONSORCIO UNE 41.34 43.41 0
Nota.- En caso de empate consignar la apiicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12 |[CALIFICACION

los siguientes postores cumpien con los requisitos de calificacion:

Luego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determind si el postor que obtuvo el primer, segundo, tercer,
cuarto, quinto, sexlo, seplimo y octavo lugar segin el orden de prelacion cumpien con los requisitos de calificacién delallados en
las bases, segln el resultado que se detalla en el cuadro de Calificacidn, segin Anexo N° 03 que forma parte de la presente Acta

Yy
o vl

-t NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR'N®7

DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE NO CUMPLE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
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FORMATO N°13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 400.000.00
(Cuatrocientos mil con 00/100 Soles), por la contratacién de servicios iguales o similares
al objelo de la convocatoria, durante los ocho (8) afios aniteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién
del comprobante de pago, segln corresponda.

En el caso de poslores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y
pequefia empresa, se acredila una experiencia de S/ 100.000.00 (Cien mil con 00/100 X
Soles), por la venta de servicios iguaies o similares al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la
condicién de micro y pequefia empresa.

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE NO CUMPLE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE NO CUMPLE

El postor debe acreditar un monto faciurado acumulado equivalente a S/ 400.000.00
(Cuatrocientos mil con 00/100 Soles), por la contralacién de servicios iguales o similares
al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anleriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computarén desde la fecha de la conformidad o emisién
del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y
pequeiia empresa, se acredita una experiencia de S/ 100.000.00 (Cien mil con 00/100 X
Soles), por la venla de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segln
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la
condicion de micro y pequefia empresa.

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo N° 03 que forma parte de la presente
Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el SEPTIMO lugar en orden de prelacion, cumiple los
requisilos de calificacion eslablecidos en las bases:

DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S.

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las
ofertas y calificacién, de-acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos que
forman parle del Acta.

./" PRESIDENTE TITULAR DEL COMITE DE SELECGI

(4 i

ALEJANDRINA DIONISIA YANCE HINOSTROZA JossLLursﬁNAMPA VENTOCILLA
PRIMER MlEnpg’Ro TITULAR _— SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

JOSE ANTONIO GUTIERREZ RODRIGUEZ s/ \ R\
oN .,

[
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ANEXO N° 02

ADIUDICACIGN SIMPLIFICADA N2 01-2024-ESSALUD-RAS JUNIN — PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RASOS, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES
ELECTRICAS DE LA POSTA MEDICA CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN.

EVALUACION DE OFERTAS

VALOR ESTIMADO s/ 198,285.23
MENOR MONTO OFERTADO s/ 155,010.00
FAGTORES DE EVALUACION EONOMICA
EMPRESA POSTORA FROFUESTAECRNONILA ORDEN DE PRELACION
MONTO OFERTADO = a_,:‘;'}"m";nmsl

ARQ.DREAMS.COM S.A.C. S/ 160,000.00 96.88 6TO
INVERCON PROYECTOS S.A.C. S/ 169,800.00 91.29 9NO

R.D.A. CONSTRUCTORA S.A.C. S/ 156,696.22 98.92 2D0O
GRUPO KELIMA S.A.C. S/ 158,000.00 98.11 3RO
ARQUITECNOLOGIA S.A.C. S/ 249,980.00 62.01 12v0
INVERSIONES KML S.C.R.L. S/ 159,000.00 97.49 470
CONSORCIO LIBERTAD S/ 159,000.00 97.49 5TO
DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. S/ 164,890.00 94.01 T™MO
INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C S/ 169,720.00 91.33 8VO
PERUVIAN WANKA EXPRESS S.C.R.L. S/ 178,223.44 86.98 10MQC
CONSORCIO UNE S/ 375,000.00 41.34 13VO
INDICO & NOM S.A.C. S/ 188,500.00 82.23 11VO
ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. S/ 155,010.00 100.00 1RO

% del valor referencial 78.17% /_\

JOSE ANTONIO GUTIERREZ RODRIGUEZ INOSTROZA

PRESIDENTE (T)
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! 30aas

* Consultar Avisss
" Informatives de
Conirataciones

" Buscar Oficios de
| Supervisidn

‘de Supervisidn

Observacianes

Reporte Elevaciin
" Observaciones

: Deshioguen de
- Procedimienty

r a info Obras

an

. Bandeja de Expresidn de

: Reconstruccin con

T Bandeja Difusién de |
: Requermiznios - Ley N

| Consultar Notificaciones .

Reporie Consultas y

de

| Efectuar Bloquen o

. Bandeja Notificacianes H

o

Entidad convocanta
Nomenciatura

Nro. de convocatoria
Objeto de contratacion

Descripcidn del objeto

v SEACE - Sislema Electrénico de contrataciones del Estado

JUNER Y ATACUCHO

Iniclo |

Oh DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIGON DE LAS HEROICAS BATALLAS DE

| Mapa | Rect y C

Juewes, 18 Abril 2024 4:21 PM

Bionvenids RUTH PAOLA VENTURA HUAMAN o

SEGURO SOCIAL DE SALUD
AS-SM-1-2024—~ESSALUD-RASJUN-1
1

Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORFACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

Nimero de Contratacion ESSALUD-2024-19150
- Bdsqueda de participante -~ -
Estado de registro { [é-!‘e';-i:me] v, Participante

{ [Ssletcione] vi

Proveedor
10069383918
con RUC oot
: Proveedor
‘2
e 10174550084
L3 Proveeder 200778141
con RUC
3 Provesdor
: 10215247002
©% conRUC 270
t Provesdor
i 0402725791
‘% conruc Y
i Proveedor
H 104075982
S conrUC i
L7 FProveedor i insis2625
H con RUC
: Praveed
i oveR9OT 0471405324
i con RUC
2 Proveedor
¢ 10706529824
% conruc
(a0 Freveedar r12525588

con RUC

RIVAS LEGUTA AURELIO
PANTOJA AQUINO EVER GREGORY
BERAUN MELGAREJO LUIS ALBERTO
GONZALES POW SANG CARLOS ALBERTO
GOMEZ CHAVARRTA PETER JESUS
SALDANA YALLE EDWIN ROMAN

MALCA RODRIGUEZ PAOLA

PEREZ ROSALES GERMAN RODRIGO
PARRAGA MATOS JULIO MANUEL

FLORES BARBOZA BRENDA GABRIELA

83 regeires enconlradis, mestrando 10

18/03/2024  Valido
14/03/2024  Valido
23/03/2024  Valido
08/04/2024 Valido
14/03/2024  Vilido
15/03/2024  Vaiido
15/03/2024  valida
18/03/2024  Valido
19/03/2024  Valida
15/03/2024 Valide

e 12 10. Pégina 1/10.

18/03/2024

14/03/2024

23/03/2024

08/04/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

18/03/2024

19/03/2024

15/03/2024

10069383918

10174550064

10200778141

10215247002

10402725791

10407598208

10408182625

10471405324

10706529824

10712925588

hitps://prod1.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/jspx/sel/procesoseleccionficha/consultarBandejaProcedimientos SeleccionEntidad.iface
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18/4/24, 16:25

SE@CE

Inicio

© Mis Datas

SEGURD SHTIAL DE
SALUD

Inicio
: Buscar Eases Pre-
Publicadas

 Consola de Seieccifin

: Consola de Actas

‘ Preparatorios

Bandeja de Expresion de
D Interds para la i
! Reconstruccidn con
I Cambios
Bandeja Difusidn de i
Requerinientas = Ley N°/
. 30225 !
: Canstltar Avisas
 Infarmativos de
Contrataciones

+ Buscar Oficios de
Supervisidn
. Consultar Notificaciones

de Supervisidn

| Reparte Cansultas y
Obsgrvaciones
Reparte Elevariin de

- Observaciones

Efectuar Binquec o
; Desbiogqueo de
: Procedimiento -

- Bandeja Notificaciones

‘IralInfo Obras

v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

C——

Lntema B trimice f———
o Conrslackoman, o ap e
Sl Ratads -

ARD DEL BICENTENANTO, DE LA CONSOLIDACTON DE NUESTRA INDEPEN
JUNIN ¥ AY

NCIA, Y DE LA CONMEMOSAL
CHO

Inicio | Conti:

1% DE LAS HEAGICAS BATALLAS DE

| Mapa | Recl ¥ C

Jueves, 18 ALl 2024 4:21 PM

Entidad convocante

Descripcion del objato

NGmero de Cantratacidn

SEGURO SOCIAL DE SALUD

Nomenciatura AS-SM-1-2024~ESSALUD-RASJUN-1
Nro. de convocatoria 1
Objeto de contratacién Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALAGIONES SANITARIAS E INSTALAGIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORFACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

ESSALUD-2024-19150

Estado de registro

de partici,

fo RUTH PAOLA VENTURA HUAMAN

Participante

[[Seleccione]

i Proveedor
g e 10739472682 GONZALES APAZA RANDY STEVENS 14/03/2024  Vaiido 14/03/2024 10739472682
o Proveedor 2
12 7O 10751674738 RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 14/03/2024  Valido 14/03/2024 10751674738
! 3
H Proveedor
a3 et 20263085828 H 4 S GENERAL SERVICE SOCIE DE RESP,LTDA 10/03/2024  Vélido 10/03/2024 20260085828
Proveedor
14 Tre® 20365181111 1ZARRA CONTRATISTAS GENERALES SAL 15/03/2024  valido 15/03/2024 20365181111
3 Proveedar p
s " 20437554804  R-CIS INGENIEROS SAC 22/03/2024  Vlido 22/03/2024 20437554804
| Provesdor oy e TN
f16 [l 20477155805 NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C. 14/03/2024  Valido 14/03/2024 20477155805 ()€
! Proveedor JAVCEL SOCIEDAD COMERCTAL DE RESPONSABILIDAD
. 20485965 19/03 /2 i
E1':' con BUC 255 LIMITADA /0372024 Valido 19/03/2024 20485965255
i Proveedor PERUVIAN WANKA EXPRESS SOCIEDAD COMERCTAL DE ]
1 [ 4, i
s ST 20ame0saszy e OAD LTMLTADA 09/04/2024  Vilido 9/04/2024 20486053977 _:
‘ Proveed ; i
18 :;:":uc‘" 20486753791 CESBA INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 16/03/2024  Valido 16/03/2024 20486753791 i
Proveedor CONTRATISTAS Y CONSULTORES CANALES SOCIEDAD . PR
b 2048715575 20/03/2024  Valid 20/03/2024 87155757 o[y ¢
1 120 7 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA /03/ =hde /03/2024 204 =

con RUC

93 ragalras enconirados, mostrands 10 mgsio

ERE:

34

Términos y Condiciones de Uso

https://prod1.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/jspx/sel/procesoseleccionficha/consultarBandejaProcedimientos SeleccionEntidad.iface
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SE@CE!===
08 Comtrplas oy
Y i | SuiLatade

: Mis Datos

; Camk

Entidad convocante
Nomenclatura

Nro. de convocatoria
Objeto de contratacién

Descripcién del objeto

Namero de Contratacian

OSCE

ANQ DEL BICENTEMARTO, DE LA CONSOLIDACTON DE NUESTRA INDEPENDENC iA, Y DELA COMMEMONACION DE LAS HERDICAS BATALLAS DE

v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

Inicio | Contéctanos | Mapa | Reclamos y Consultas

e
-
o

JUNIK ¥ AYACUCHOD Juwves, 18 Ak

nreaido RUTH PACLA VENTURA HUEAMAN

SEGURO SOCIAL DE SALUD

AS-SM-1-2024~ESSALUD-RASJUN-1

1

Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE
LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

ESSALUD-2024-19150

de partici

| Buscar Bases Pra-
| Publicadas

{ Consola de Seleccitn i

Estado de registro

Participante

2024 4:21 PM

: Consola de Actos
Preparatorios

: Bandeja de Expresion de

- Interés para la
sconstruccidn con
ambios

Bandeja Difusion de

i Provesdor
- i 20487182649
 Requerimienios - Ley N : 1 con RUC
30225 | - ”
i eieee H roveedor
i 204980932411
onsultar Avisos i con RUC
* Informatives de i Proveedor
| Conteataciones 127 conmug 10492885236
 Buse ; i d
: Buseer Oficios de Proveedor 20456046375
: Supervisidn con RUC
+ Consultar Notificaci P
+ Consultar Noti iones roveedor 20507583114
con RUC
Reporte Consultas y Praveedor
| Observaciones l con RUC 40BIER72H12
| Reporte Elevaciin de | Proveedor
S Chmarvadones: : e 20520577018
; Efectuar Blogquec o
i Provesdor
i 20522371492
| Deshloques de con RUC
i Procedimiento P G
i s roveedor
20524725551
: Bandeja Notificaciones con RUC
Ira Info Obras Proveedor  os27412031
o con RUC

SERVICIO INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE LA ”~
ECOLOGIAPERY ELEL. 26/03/2024  Vilido 26/03/2024 20487182640 (o[}
ALVA INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES ™ o
>

S.A.C. - ALVA INGENIEROS S.A.C, 14/03/2024  Valido 14/03/2024 20490932411 (D[}
G & D CONSULTING GROUP S.A. 14/03/2024  Vilido 14/03/2024 20482855236 (Do [}
13C NUEVO HORTZONTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  15/03/2024  Valido 15/03/2024 20496046375 (O[5
CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS Y
SERVICIOS SOCIEDAD COMERCTAL DE 22/03/2024  Vilido 22/03/2024 20507583114 Ge [}
RESPONSABILIDAD LIMITADA
CORPORACION DE SERVICIOS GENERALES ROJAS SAC - % -
COSEGER SAC 14/03/2024  Valido 14/03/2024 20515872812 (0[]
ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES
SOCIEDAD ANONTMA CERRADA-AN & FA 15/03/2024 Vélido 15/03/2024 20520577018 God
CONTRATISTAS GENERALES SAC
IRLUC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

ali €
CEMETADA - SRLDCE LR 14/03/2024  Vilido 14/03/2024 20522371492 (o[}
SOLUCIONES INDUSTRIALES ROCA S.R.L, 18/03/2024  Vaiido 18/03/2024 20524725551 L o)
CRIVASA E.I.R.L. 20/03/2024  Valido 20/03/2024 20527412031 (Do}

93 regintros snconirados, mosirando 10 regishais). da 21 @ 30. Pégina 3/ 10.

Términas y Condiciones de Uso

https://prod1.seace. gob.pe/SeaceWeb-PRO/jspx/sel/procesoseleccionficha/consultarBandejaProcedimientosSeleccionEntidad.iface
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18/4/24, 16:26 v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

Infcie | Conté | Mapa | U ¥ Ci

OSCE =

ANT DEL BICENTENARTO, DE LA CONSOLIDACTON DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACEGN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE
JNEN ¥ AYATUCHD

Inicio Bienvenido RUTH PACLA VENTURA HUAMAN

Jueves, 1€ AbsJl 2024 4:21 PM

Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD

Nomenclatura AS-SM-1-2024—ESSALUD-RASJUN-1
Nro. de convocatoria 1
Objeto de contratacibn Servicio

= . Descripcian del objeto CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALAGIONES ELECTRICAS DE

ST | e LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

| SEGURD BOCIAL DE & Nimero de Contratacitn ESSALUD-2024-19150
SALUD 3 - e

— Biisqueda de participante e

m— S Estado de registro L Participante g[s;!lecw.ione]r
. Buscar Bases Pre- : H

: Publicadas

- Consala de Seleceidn

: Consola de Actos
1 Preparatorios

, Bandeja de Expresidn d

Interés para la
. Raconstruceldn con
- Cambios

|Bandeja Difusignde | Brovesdor

| Requerimientos - Lay N° ' i RUE 20532790230 D MARTINS E.T.R.L, 25/03/2024  Vélido 25/03/2024 . 20532790230
: 30225 i . 4
e Fil b Oveedor 20541518372 CEVEMAES S.A.C. 17/03/2024 Valido 17/03/2024 20541518372
: Consultar Avisos H con RUC
 Informatives de Proveedor K1C CONSTRUCCTONES SOCIEDAD ANONIMA
Al 23/03/2024
! Contrataciones ke 20541549000 € CONSTRUCCIONES S.ALC. 23/03/2024  Vélido /03/2024 20541549090
 Buscar Oficins de Proveedor 0542513430 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 15/03/2024  Valido 15/03/2024 20542513439
- Supervisidn con RUC
Proveedor 5
| Consultar Notificacianes . i 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C, 14/03/2024  Valido 14/03/2024 20550683645
: de Supervision i
f . Proveedor ) cs2506405 A& N GROUP S.A.C 15/03/2024  Valid 15/03/2024 20552596405
Reporte Consultas y can RUC - ° /

| Observaciones
i : Proveedor SSOMAC CONSULTING GROUP SOCIEDAD COMERCIAL

i 20552757182 18/03/2024  Valido 18/03/2024 24 57182
| Reports Elevaciinde | | | con RUC i 82 DE RESPOSARILIDAD LIMITADA /03/ Lt st
o bl R 1 :;:":::‘" 20561312568 DRYWALLCOHL E.LR.L, 14/03/2024  Vilido 14/03/2024 20561312568
- Efectuar Bloqueo o P4 3
 Deshinguen de Proveedor 0563762355 SASS PROYECTOS E INVERSLONES S.4.C. 18/03/2024  Vélido 18/03/2024 20563262355
| Procedimients conRUC
I rovoada; RSTONES PALOMING ELR.L 03/2024 alid 21/03/2024 2056639
- Bandefa Notificaciones gl oy 20566394201 INVERSTONES PALOMINOG A & M E.LR.L, 21/037202 valido /0372024 4201

93 regiwiros enconirados, mostrando 10 regisbols), de 318 40. Pagina 4710
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Saewab=ad (OSCE

Entidad convocante
Nomenclatura

Nro. de convocatoria
Objeto de contratacion

Descripcién del objeto

v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

S

S e
o —
-t

JUNIN ¥ ATATUCHO

Inicio |

ANG DEL BICENTENAKTO, DE LA CONSOLIDACIGN DE NUESTRA INDEPENDS NCIA, ¥ DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE

Jugves, 18 Akl 2024 4:22 PM

Bienvenido RUTH PADLA VENTURA HUAMAN

¥

SEGURO SOCIAL DE SALUD
AS-SM-1-2024-ESSALUD-RASJUN-1
1

Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

SEQURO SOCIAL DE

Ni{mero de Contratacién

i
i

ESSALUD-2024-19150

1r 3 Info Obras

can RUC

! SALUD
-'BG da de participante =

 Inicio y
e Estado de registro Participante | [Seteccione] |
! Buscar Basas Pre- =ES SR
| Publicadas i = r i Tar
{ Cansola de Seleccidn
Consola de Actos cd
Preparatorios
Bandeja de Expresion d T
“Interds para la =
; Reconstruccién con Focka 2 - "
i Camblos 2 . C 5 L5 Baran s & P S . : W i
. Bandeja Difusién de Sriwiior i
| Requerimientos - Ley N con RUC 20568341504 ARQ.DREAMS.COMS.A.C. 14/03/2024  Valido 14/03/2024 20568341504 (Do)
£ 30225
=y Proveedor  c60070048 R.D.A. CONSTRUCTORA S.A.C. 14/0372024  Vilid 14/0 0 cel
f Comtiitar Avisen ceniiic .D.A, A, 703/ ido 4/03/2024 20569079048 L)
* Infarmatives de Proveedor
 artratatfonss £ 20573834021 RUMIS CONTRATISTAS E.L.R.L. 20/03/2024  Valido 20/03/2024 20573834021 (o[}
i Proveedor &
i Buscar Oficios de a4 s 20574763381 TOVACORP 5.A.C. 14/03/2024  Vélido 14/03/2024 20574763381 (o[}
. Supervisidn con RUC
£ i Proveedor .
| Consultar Notificacianes a5 20600070348 EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C, 15/03/2024  Valido 15/03/2024 20600070348 (D[}

de Supervision

- Praveedor REEMP ASOCIADOS SOCIEDAD COMERCIAL DE

: 20600163796 2 5 Doy

Reports Consultas v, con RUC 96 P ESPONSABILIDAD LIMITADA 5/03/2024  Valido 25/03/2024 20600163796 (o[}
: Observaciones
i Praveedor INVERSIONES KML SOCIEDAD COMERCTAL DE

47 20600200168 16/03/2024 Valid S|

F Reporti Elevackbo de con RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA Ll = 16/03/2024 20600209168 (&[]
| Observaci P
et a8 o::':;z“ 20600312279 SANPER CONTRATISTAS 5.A.€ 15/03/2024  Vélido 15/03/2024 20600312279 (o[}
{ Efectuar Bloqueoo | Proveed EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURTTY S.A.C.

Deshinqueo de [ lag Provesdol  5hs00325023 - *  25/03/2024  Valido 25/03/2024 20600325823 (B[}

B i P4 con RUC - ALPECA S.AC,
2 i : P dor i
! Bandeja Notificariones 50 OvE=OeT 0800794770 EDIFATELS.AC. 15/03/2024  vilido 15/03/2024 20600794770 (Do [}

83 registios sncontrados.

A ]

trando 10 registiols), de 41 8 50. Pégna 5/ 10.
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18/4/24, 16:26 v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

Inicio | Conté

| Mapa | v C

OSCE =

AN DEL BICENTENANTO, DE LA CONSOLIDATION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, ¥ DE LA COMMEMONATION DE LAS HEROTCAS BATALLAS DE
JUNRIN ¥ ATACUTHO

Juzves, 18 Abril 2024 4:22 PM

AS-SM-1-2024~ESSALUD-RASJUN-1
Nro. de convocatoria 1
Objeto de contratacidn Serviclo

Nomenclatura

Dascripcisn:dal cbjety LA POSTA MEDICA DE CORPACANGHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

ESSALUD-2024-19150

¢ SEGURO SOCIAL DE
© SALUD

Namero de Contratacién

Inicio Blenwvenido RUTH PACLA VENTURA HUAMAN
ML i Lo Pt @2 b npbied »
) ) SE3LaG0-00 DATTCH
Mis Datos
: Cambio clave Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS £ INSTALACIONES ELECTRICAS DE

| Ini

Participante { [Seleccione] v}f

Buscar Bazas Pre- H
: Publicadas H Binear  Lmpiar

t Consula de Seleccifin

: Consola de Actas
i Preparatorios

 Bandeja de Expresién de:
i Intarés para la

| Raconstrucclin con
! Cambins

' Bandeja Difusidn de

1 Pro dor
* Requerimientss - Ley Ne ! 51 con'::c 20601137527 ANDAGER CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 10/04/2024  Valido 10/04/2024
i30225 i =
Sa— — or
: 2 FProveedor 0601147034 COORPORACT ac. 1 VAl
 Som—— s2 060114703 CION FRENDZEUS S. 5/03/2024 do 15/03/2024
. Informativos de Provesdor
—————— commuC 20601187605 1H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES S.A.C. 19/03/2024  Valide 1970372024
3 AMA (s] {H NES Y SERVICTOS RAL]
Buscar Oficios de Provesdor 601206481 DYSAMAX CONSTRUCCIO GENERALES  1o/03/2024  Vilido 19/03/2024
. Supervisién con RUC E.T.R.L.
i 2 = i Provesdor "
 Consultar Notificacianes - oo 20601380588 CONSTRUCTORA SOLFIP 5.A.C. 09/04/2024  Valido 09/04/2024
: de Supervision i
£~ A Proveedor 601835615 IC OBRAS Y SERVICIOS S.R.L. 18/03/2024  Valid 18/03/2024
Reporte Consultas y con RUC o i /03] o /03/
! Obssrvaciones eedor
; 20602244777 FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORA E.T.R.L. 14/03/2024  Vaiido 1470372024
! Reparte Elevacidn de con RUC
i i STRUCTO! L SOCIEDAD ANONIMA
| Ghswrvaciones Proveedor isozs08esa - O NSTRUCTORA XIZO 17/03/2024  Vlido 17/03/2024
! con RUC CERRADA
: Efectuar Bloqueo o a
| Desbingueo de Froveedor 5602837557 CONSULTOR & CONSTRUCTOR CORP HCA S.A.C. 19/03/2024  Vélido 19/03/2024
 Procedimiento ComRUC
3 Proveedor FUMIGACIONES INTEGRALES & SANEAMIENTO
i s 03/2024  Vilid 17/03/2024
; Bandeja Notificaciones conruc 20002988347 LIBTENTAL EMMANUEL S.A.C. - FUMISEM S.A.C. Loy o 103/

20601137527

20601147034

20601187605

20601206481

20601380588

20601835615

20602244777

20602808964

20602837557

20602986447

“1ra Itfo Obrag 93 registros encantrados, mestrando 10 regisira(s), de 51 & B0, Pagina 6/ 10,
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1 Poteemp Lot vrimieg

| 4 Comtrataciomen
| dob Extinte

Inicio
© Miz Datos
i ca dave P Entidad convocante

Nomenclatura
Nro. de convocatoria

Objeto de contratacidn

i Descripcidn del objeto

NOmero de Contratacidn
saLUD

B da de participante

v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

OSCE ==

ANC DEL BICENTENARTO, DE LA CONSOLTDACTON DE NUESTRA INDEFENDENCIA, Y DE LA TONMEMORACIGN DE LAS HERQTCAS BATALLAS DE

Jusin ¥ AYACUCHD

Inicia | G

| Mapa | Recl

Jueves, 18 Abril 2024 4:22 PM

Blonwenido RUTH FAOLA VENTURA HUAMAN

SEGURDO SOGIAL DE SALUD
AS-SM-1-2024—ESSALUD-RASJUN-1
1

Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN

ESSALUD-2024-19150

s - © | Estado de registro
: Buscar Bases Pre- i
 Publicadas

" Consola de Seleccidn

i Consola de Actos
* Preparatorios i

! Bandeja de Expresidn de

{[Seleccione] v

Participante

f“[gztecc:une] il

§ Sl TS

; Interés para la
. Reconstrucclin con
| Cambios . : Rus/ G
| Bandeja Difusidn de
| Proveedor
i oS - ; 206032512
; Requerimientos - Ley N°: con RUC 51203
130228
: — Proveedor  s03s06087
Consultar Avisos con RUC
: Infarmativos de Proveedor
. Contrataciones 3 con RUC 20604152083
‘B & Provesd
piicar:Cncras. e 54 =797 20604390358
: Supervisién con RUC
| Consultar Notificaciones . 65 T 0Y®™%T 30504827401
i i con RUC
. de Supervisidn !
{ Proveedar
* Reporte Consultas y j66 con RUC Z0503NER7EY.
| Obsarvaciones :
H i o
| lg7 Froveeder ie06333758
| Reparte Elevacion de i con RUC
i Oty i : Proveedo
[Obtemaciones es LOVEeIOT 0607571890
- ! con RUC
i Efectuar Bloquen o
 Deshloqueo de Proveedor s07698024
¢ Procedimienta con RUC
: e i Proveedor
| Bandeja Notificaciones con RUC 20607903504

INESEG M & S PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCTORA SEGURA 8 ASOCTIADOS S.A.C.

INVERSIONES KE & HE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
- INVERSIONES KE & HE S.A.C.

CORPORACION CLEMENTE SUR E.I.R.L,

EMPRESA CONSTRUCTORA MESAJIL HNOS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

HERCONSA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

FADBUIL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

INMOBILIARTA PINARRETA 5.A.C

SERVISA INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

PROYECTOS E INVERSIONES METALICAS YUNCA S.A.C.

22/03/2024

20/03/2024

09/04/2024

16/03/2024

09/04/2024

15/03/2024

16/03/2024

21/03/2024

20/03/2024

15/03/2024

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Valido

Vilido

Valido

Valido

Vilido

22/03/2024

20/03/2024

09/04/2024

16/03/2024

09/04/2024

15/03/2024

16/03/2024

21/03/2024

20/03/2024

15/03/2024

20603251203

20603526987

20604152063

20604390398

20604827401

20605665757

20606333758

20607571850

20607698024

20607903504

a Info Obras

93 regislios ancontrades, mestrando 10 registrogs), de 61 a 70, Pégina 7/ 10,
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v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

Inicio |

(OSCE =

ARG DEL BICERTENAKIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUSSTRA INDEPENDENG 1A, ¥ DE LA CONMEMOTACTHA DE LAS HERGEICAS BATALLAS DE

IUNEN ¥ ATACUCHOD

| Mapa | Recl ¥

Jugves, 18 Abl 2024 2:22 PM

Nomenclatura
Nro, de convocatoria
Objeto de contratacion

: Cerrar Seslin

Descripcion del objeto

RO SOCTAL DE Namero de Contratacidn

Inicio Bienvenido RUTH PAOLA VENTIIRA HUAMAN
o ¢
2 3 Yoo de particips
. 14 oo de particip:
: Mis Datos -
Cambin cave Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD

AS-SM-1-2024—-ESSALUD-RASJUN-1
1
Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALAGIONES SANITARIAS E INSTALAGIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN
ESSALUD-2024-19150

de participante

: Inicio

> — Estado de registro Parlicipante :i';} i
* Buscar Bases Pre- R e —
; Publicadas ~ _—
i Consola de Seleccién
Consola de Actos Y
' Preparatorios
{ Bandefa de Expresidn d
- Interés para la
. Reconstruccidn con i 7 o "
Cambios i N i R i . fry s - Fetuds . . 2 =3 de
Bandeja Difusion de : Praweiice
 Requerimientas = Ley N°! conmuc | 20808037471 GRUPO KELIMA SOCTEDAD ANONIMA CERRADA 14/03/2024  Vaiido 14/03/2034 20608037471
‘30225 i
P D1 yp Provesdor 08578044 VARA POWER SYSTEMS S.4.C 15/03/2024  Valid L5/03/2024 TOSORETEDAA
: Cansultar Avisos : con RUC LA.C, o 703/
Infarmatives de Proveedor
| chrraticids conmue | 20808852456 CONSTRUCTORA E INVERSIONES SALAS S.A.C. 14/03/2024  Vilido 14/03/2024 20608862456
 Bumcar Sicios.de © . za ProveRdor 08873563 INDICO & NOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10/04/2024  Vilido 10/04/2024 20608873563
. Supervisién i con RUC ¥
: Proveed _
Consultar Notificaciones |+ |75 "'ku;" 20609005727 ANDEROS INGENIEROS 5.A.C. 10/04/2024  Valido 10/04/2024 20809005727 (o[ |
+ de Supervisiin H o i
P T 76 FTOVERIOT 609045338 CARTER & HURTADO S.R.L 17/03/2024  Valid 17/03/202 0. Oel |
| Reporte Consultas y con RUC -R.L. / o /03/2024 20609045338 H
: Obsarvaciones P
H roveedor i
‘ 20609185224 GALVINZA INGENIEROS Y CONSULTORES ELR.L, 14/03/2024  Valido 14/03/2024 20600189224 D&Y
| Reporte Elevacian de con RUC
| Dbservaciones :;:";:2" 20809275252 ARQUITECNOLOGTA S.A.C, 15/03/2024  Valido 15/03/2024 20609275252 (D[
{Efectuar Bloqueo o | i INVERSIONES DEL NORTE L & H SOCIEDAD ANONTMA
* Deshiogueo de Proveedor o coos1a17 TNV 26/03/2024  vilido 26/03/2024 20808814617 (e[
| Procedimiento i con RUC CERRADA
""" — 1 Pi s
Bandeja Notificacianes | | 80 E:';;;r 20609833344 IIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/03/2024  valido 1770372024 20609833348 (e [y

"Ir a Info Obras

93 megrsiet saconirados, do 10 regsirois), de 71 2 80, Pdgina 81 10.
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Sacleatzd OSCE =

Inicio

AFO DEL BICENTENARTG, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA TNDEPENCENCIA, ¥ DE LA CONMEMOTAL

+ SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

JuniN ¥ ATATUCHS

Bienvenigdo RUTH PAGLA

Entidad convocante
Nomenclatura

Nro, de convocatoria
Objeto de contratacion

Descripcidn del objeto

SEGURO SOCIAL DE SALUD
AS-SM-1-2024-ESSALUD-RASJUN-1
1

Servicio

Iniclo | Conté

M DE LAS HEROICAS BATALLAS DE

| Mapa |

Jueves, 18 AL+l 2024 4:22 PM

VENTURA HUAMAN

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCLIAL JUNIN

. SEGURO SOCTAL DE
. SALUD

Nimero de Contratacién

ESSALUD-2024-19150

Inicio

| Buscar Eases Pre-
i Publicadas

i Consoia de Seleeridn

! Consola de Actos
: Preparatorios

{Ir a Info Obras

~ Bl

Estado de registro

de parti

;.""[.Selectiune] B v’

Participante

gr ts= leccione]

Bandaja de Expresidn de ,
: Interés para la —
: Reconstruccidn con - Fa U 8 de !
: Camnbins E rdl n i 2 F 5 Lgiets Stk s £ a x

Bandeja Difusién de rovendior
[ Requerimientos - Ley Ne. (812U 20610568476 ZAMIR G-I ELR.L. 24/03/2024  Vélido 24/03/2024 20610568476 (0[]
{30225 1 :

3 Tt Provesdor 3610574221 CORPORACION BAVVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  18/03/2024  Valid 18/03/2024 2061057 ol

Consultar Avisos con RUC niee /037 4221 i
fInformatives de Proveedor
| Contrataciones s 20611163313  SINNER INGENIERIA 5.A.C.S. 21/03/2024  vilide 21/03/2024 20611183313 (D[}
T icia P edor

Buscar Oficios de fOVESTOr 20611172461 ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. 25/03/2024  Vilido 25/03/2024 206111724861 (Do)
. Supervisidn con RUC
i eador
i Consultar Notificacianes . :;:'RU c“ 20611493046 PEC INTEGRAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 25/03/2024  Vilido 25/03/2024 20611493046 (o[}
: de Supervisién i
. Proveedor .
' Reparte Consultas y e 20611781491 ELM GLOBAL COMPANY S.A.C. 14/03/2024  Vélido 14/03/2024 20611781491 (o[}
: Observaciones Piovasidn
! 20611910585 HPS D' COMPANY 5.A.C. 19/03/2024  Vilido 1970372024 20611910585 (o[}
" Reporte Elevaciin de can RUC
; Observac d
Sobaschlegiili :;:‘::c‘" 20612133507 DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S, 19/03/2024  Valido 19/03/2024 20612133507 (Do}
! Efectuar Bloqueo o B g
f " To! or
 Deshinqueo de "“c 20612197823 CORPORACION IV JP I SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA  21703/2024  No valldo 21/03/2024 20612197823 o
Frocedimiento com B2
¥ T d &

E——————— :::":; C°' 20612197823 CORPORACION IV 1P I SOCIEDAD ANGONIMA CERRADA  25/03/2024  No valido 25/03/2024 20612197823 Ce

93 regatros sncondradng, nwwandm}‘oﬂrw:qmrm.s}, de 812 80. Pégina 9/10.
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v SEACE - Sistema Electrénico de contrataciones del Estado

B
Sintemg Elacirimlon | ————
St Dot al b fowert. T mm s
gl Ealas . e

ARG DEL BECENTEMARIO, DE LA CONSOLYDACIGH DE NUESTRA ENDEFENDENCIA, ¥ DE LA CONMEMORACIGN DE LAS HERDICAS BATALLAS BE

JUNIN ¥ AVACUCHD

Bienyenido RUTH PADLA VENTLRA HUAMAN

Entidad convocante
SO0 Nomenclatura

| Nro. de convocatoria
i 3 Objeto de contratacidén

Descripcién del abjato

i SEGURO SOCIAL DE
: SALUD

NiGmero de Contratacién

B « . ! Estado de registro
- Buscar Basas Pre- f
| Publicadas

i Consala de Selsccitin

Bisqueda de participante ——--

SEGURO SOCIAL DE SALUD
AS-SM-1-2024-ESSALUD-RASJUN-1
1

Servicio

CONTRATACION DE MUROS, COBERTURAS, CIELO RAZO, INSTALACIONES SANITARIAS E INSTALAGIONES ELECTRICAS DE

LA POSTA MEDICA DE CORPACANCHA - RED ASISTENCIAL JUNIN
ESSALUD-2024-19150

Iniclo | Conté | Mapa | Recl y Ci

Juwves, 18 Abril 2024 4:22 PM

Participante ﬁsﬁe«:n-;e]

: Consala de Actas
: Preparatorios

: Bandeja de Expresién de:
- Interéds para la

Reconstruccifin con
Cambies

. Bandeja Difusidn de

Proveedor
mquerimientos - Ley N con RUC
; 30225
|5 g Proveedor
! Cansultar Avisas con RUC
: Informativos de Proveedor
Contrataciones con RUC

20612197823

20612197823

20612197823

CORPORACION IV JP I SOCIEDAD ANOGNIMA CERRADA 25/03/2024 No vélido
CORPORACION IV JP I SOCIEDAD ANGNIMA CERRADA 21/03/2024 No vélido

CORPORACION IV JP I SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26/03/2024 Valido

25/03/2024 20612197823 So

21/03/2024 20612157823 0 <@
L]

26/03/2024 20612197823

- Buscar Oficios de
| Supervisién

83 regisiros encontrados. mestrande 3 regisirofs), de 91 a 93. Pdgina 10/ 10.

- Consultar Notificacianes |
' de Supervisidn i

* Reporte Consultas y
Observaciones

Reporte Elevacidn de
i Observaciones

Efectuar Blogueo o
. Deshioquen de
| Procedimiento

{ Bandeja Notificaciones

-1ra Info Obras
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